
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K A Š P E R S K É   H O R Y 
s t a v e b n í  ú ř a d  

Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory 

SPISOVÁ ZN.: /00654/2023/         V Kašperských Horách dne: 10.1.2024  
Číslo jednací: 00082/2024/SU   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Veronika Vintrová 

376 503 416 

376 582 582 

stavurad2@kasphory.cz 

 

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kašperské Hory, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, a 
jako místně příslušný stavební úřad podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 7.3.2023 podalo 

Město Kašperské Hory, IČO 00255645, Náměstí č.p. 1, 341 92 Kašperské Hory, 
které zastupuje S-pro servis s.r.o., IČO 06016910, Pivovarská č.p. 1272, 388 01 Blatná 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

" Komunikace Kašperské Hory – severozápad " 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 235 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7 (ostatní plocha), parc. č. 19/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 19/3 (ostatní plocha), parc. č. 180/1 (zahrada), parc. č. 180/4 (ostatní plocha), parc. č. 180/5 (trvalý 
travní porost), parc. č. 180/6 (ostatní plocha), parc. č. 180/11 (ostatní plocha), parc. č. 180/17 (ostatní 
plocha), parc. č. 180/19 (zahrada), parc. č. 180/20 (zahrada), parc. č. 188/3 (zahrada), parc. č. 188/4 
(zahrada), parc. č. 188/7 (zahrada), parc. č. 189/1 (ostatní plocha), parc. č. 191/2 (ostatní plocha), parc. č. 
193/4 (ostatní plocha), parc. č. 492/3 (orná půda), parc. č. 492/4 (orná půda), parc. č. 694/65 (trvalý travní 
porost), parc. č. 694/66 (trvalý travní porost), parc. č. 694/78 (trvalý travní porost), parc. č. 694/79 (ostatní 
plocha), parc. č. 698/8 (trvalý travní porost), parc. č. 705/10 (orná půda), parc. č. 709/17 (ostatní plocha), 
parc. č. 709/18 (ostatní plocha), parc. č. 709/19 (ostatní plocha), parc. č. 709/20 (ostatní plocha), parc. č. 
709/21 (ostatní plocha), parc. č. 709/22 (ostatní plocha), parc. č. 709/23 (ostatní plocha), parc. č. 709/24 
(orná půda), parc. č. 930/44 (ostatní plocha), parc. č. 2004 (ostatní plocha), parc. č. 2005/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 2005/3 (ostatní plocha), parc. č. 2141/3 (ostatní plocha), parc. č. 2141/5 (ostatní plocha), parc. č. 
2141/6 (ostatní plocha), parc. č. 2142/1 (ostatní plocha), parc. č. 2142/2 (ostatní plocha), parc. č. 2143/8 
(ostatní plocha), parc. č. 2150/1 (ostatní plocha), parc. č. 2150/2 (ostatní plocha), parc. č. 2150/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 2150/4 (ostatní plocha), parc. č. 2150/6 (ostatní plocha), parc. č. 2150/15 (ostatní plocha), 
parc. č. 2150/16 (ostatní plocha), parc. č. 2150/17 (ostatní plocha), parc. č. 2150/21 (ostatní plocha), parc. 
č. 2150/30 (ostatní plocha), parc. č. 2150/42 (ostatní plocha), parc. č. 2150/43 (ostatní plocha), parc. č. 
2151/2 (ostatní plocha), parc. č. 2176/2 (ostatní plocha), parc. č. 2176/3 (ostatní plocha), parc. č. 2176/5 



Č.j. 00082/2024/SU str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 2261 (zahrada), parc. č. 2340 (ostatní plocha), parc. č. 2342 (ostatní plocha), parc. 
č. 2343 (ostatní plocha), parc. č. 2344 (ostatní plocha), parc. č. 2345 (ostatní plocha), parc. č. 2347 (ostatní 
plocha), parc. č. 2383 (ostatní plocha), parc. č. 2388 (ostatní plocha), parc. č. 2389 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Kašperské Hory. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Předmětem dokumentace k územnímu řízení je rekonstrukce ulic nebo částí ulic, Sušická, Smetanova, 
Spojovací, Horní, Karlova, Česká a Baarova včetně výstavby, doplnění a nahrazení stávajícího 
systému inženýrských sítí. Jedná se částečně o novou stavbu a částečně o změnu dokončené stavby.  

- Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 
SO 101 Komunikace 
SO 301 Vodovod 
SO 302 Splašková kanalizace 
SO 303 Dešťová kanalizace 
SO 401 Veřejné osvětlení 

 

- SO 101 Komunikace 
Dokumentace řeší výstavbu komunikací v rámci stavby „Komunikace Kašperské Hory – 

severozápad“.  
Zachovává hlavní tranzitní význam silnice II/145 a přidružený tranzit III/1457. Místní komunikace 

jsou řešeny s ohledem na jejich význam z hlediska možných objízdných tras, z hlediska vlastnických 
vztahů, stávající okolní zástavby a z hlediska zajištění bezpečnosti dopravy a pěších. 

Navrhované řešení nevyžaduje žádné demolice či odstranění jiných staveb, dojde k lokální přeložce 
trasy Karlova v místě napojení na silnici III/1457. 

Komunikace jsou navrhovány převážně s živičným krytem; dlážděný kryt má pouze ulice Baarova, 
která navazuje na stávající úpravy v oblasti Náměstí. Komunikace jsou navrhovány s chodníky, pohyb 
chodců je řešen výhradně s použitím míst pro přecházení, v rámci možností jsou řešena parkovací stání 
pro OA, stávající parkovací stání pro autobusy jsou zachovány. Veškeré stávající sjezdy 
k nemovitostem zůstávají zachovány – je sjednocen jejich vzhled a parametry. 

Systém komunikací byl řešen s ohledem na budoucí možnou etapizaci vlastní výstavby s využitím 
objízdných tras v obci a se zachováním dostupnosti přilehlých městských částí během této výstavby. 

Součástí stavby jsou stavební úpravy několika stávajících křižovatek. Nedojde ke vzniku žádné 
nové křižovatky ani výjezdu z dopravně významného místa. 

 

Navržená komunikace obsahuje větve: 

Trasa 1a – ulice Sušická (silnice II/145); Náměstí – křižovatka III/1457, ulice Horní 

Trasa 1b – ulice Sušická (silnice II/145); křižovatka III/1457, ulice Horní – konec obce 

Trasa 2 – ulice Sušická (silnice III/1457); křižovatka II/145 – konec obce 

Trasa 3 – ulice Karlova 

Trasa 4 – ulice Karlova 

Trasa 5 – ulice Spojovací 

Trasa 6a – ulice Smetanova (západní část) 

Trasa 6b – ulice Česká 

Trasa 7 – ulice Horní (severní část) 

Trasa 8 – ulice Horní (jižní část)  

Trasa 9 – ulice Smetanova (východní část) 

Trasa 10 – ulice Baarova (severní část) 

Trasa 11 – stávající nezpevněná komunikace na pozemku parc. č. 2142/1 a 2142/2 v k. ú. Kašperské 
Hory 

 
 
 
 



Č.j. 00082/2024/SU str. 3 

 
 
Trasa 1a 

- ulice Sušická (silnice II/145); Náměstí – křižovatka III/1457, ulice Horní 

- popis: hlavní tranzitní komunikace na trase Sušice – Vimperk  

- kategorie: dvoupruhová obousměrná, směrově nerozdělená  

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: III, návrhová úroveň porušení: D1 

- délka trasy: 177,39 m 

- šířka komunikace: 6,50 m    

- chodníky šířky min. 1,50 m (lokálně zúžen na 1,3 m, 2 místa pro přecházení, 8 podélných stání (OA) 

- V místě zúžení mezi stávající historickou zástavbou (radnice, Bílá Růže) je vyloučen pohyb pěších, 
který je odkloněn do ulice Baarova (obytná zóna).  

- Trasa je lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity kamenné obrubníky  
a kamenná dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou.  

 
Trasa 1b 

- ulice Sušická (silnice II/145); křižovatka III/1457, ulice Horní – konec obce 

- popis: hlavní tranzitní komunikace na trase Sušice – Vimperk;  

- kategorie: dvoupruhová obousměrná, směrově nerozdělená  

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: III, návrhová úroveň porušení: D1 

- délka trasy: 266,59 m 

- šířka komunikace: 6,50 m     

- chodníky šířky min. 1,50 m, 3 místa pro přecházení, 8 podélných stání (OA), 3 podélná stání (BUS) 

- Část trasy se nachází v MPZ, je tedy lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou 
použity kamenné obrubníky a kamenná dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 

- Zbývající část trasy není lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity 
betonové obrubníky a betonová dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 

 
Trasa 2 

- ulice Sušická (silnice III/1457); křižovatka II/145 - konec obce 

- popis: vedlejší tranzitní komunikace na trase Kašperské Hory – Dlouhá Ves  

- kategorie: dvoupruhová obousměrná, směrově nerozdělená  

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: III, návrhová úroveň porušení: D1 

- jednostranný chodník šířky min. 1,50 m, 2 místa pro přecházení, 5 podélných stání (OA) 

- délka trasy: 302,12 m 

- šířka komunikace: 6,00 m  

- Část trasy se nachází v MPZ, je tedy lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou 
použity kamenné obrubníky a kamenná dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 

- Zbývající část trasy není lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity 
betonové obrubníky a betonová dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 

 
Trasa 3 

- ulice Karlova 

- popis: obslužná komunikace, jediná přístupová cesta do lokality nad Náměstím  

- kategorie: dvoupruhová obousměrná, směrově nerozdělená MO2 10,0/6,0/50; funkční skupina: C 

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: V, návrhová úroveň porušení: D1 

- jednostranný chodník šířky min. 1,50 m, 3 místa pro přecházení, bez podélných stání (OA) 

- délka trasy: 232,0 m 

- šířka komunikace: 6,00 m     



Č.j. 00082/2024/SU str. 4 

 
- Trasa není lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity betonové obrubníky  

a betonová dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 
 
Trasa 4 

- ulice Karlova 

- popis: obslužná komunikace  

- návrh kategorie: jednopruhová obousměrná, směrově nerozdělená MO1 5,0/4,0/20;  

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: V, návrhová úroveň porušení: D1 

- bez podélných stání (OA) 

- délka trasy: 83 m 

- šířka komunikace: 4,00 m    

- Trasa není lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity betonové obrubníky  
a betonová dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 

 
Trasa 5 

- ulice Spojovací 

- popis: obslužná komunikace, objízdná trasa v případě uzavření Náměstí  

- kategorie: dvoupruhová obousměrná, směrově nerozdělená MO2 10,0/6,0/50; funkční skupina: C 

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: III, návrhová úroveň porušení: D1 

- jednostranný chodník šířky min. 1,50 m, bez místa pro přecházení, bez podélných stání (OA) 

- délka trasy: 107,26 m 

- šířka komunikace: 6,00 m     

- Trasa není lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity betonové obrubníky  
a betonová dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 

 
Trasa 6a 

- ulice Smetanova (západní část) 

- popis: obslužná komunikace, objízdná trasa v případě uzavření Náměstí  

- kategorie: dvoupruhová obousměrná, směrově nerozdělená MO2 10,0/6,0/50; funkční skupina: C 

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: III, návrhová úroveň porušení: D1 

- jednostranný chodník šířky min. 1,50 m, 4 místa pro přecházení, 11 podélných stání (OA) 

- délka trasy: 271,88 m 

- šířka komunikace: 6,00 m     

- Část trasy se nachází v MPZ, je tedy lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou 
použity kamenné obrubníky a kamenná dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou. 

- Část trasy se dle stanoviska orgánů státní památkové péče nachází v prostředí nemovité kulturní 
památky – Sýpka, na chodník před tímto objektem je použita kamenná dlažba.  

- Zbývající část trasy není lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity 
betonové obrubníky a betonová dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou.   

 
Trasa 6b 

- ulice Česká 

- popis: obslužná komunikace 

- návrh kategorie: jednopruhová obousměrná, směrově nerozdělená MO2 12,5/4,5/20; funkční skupina: 
D1 

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: V, návrhová úroveň porušení: D1 

- 10 podélných stání (OA) 

- délka trasy: 83,40 m 

- šířka komunikace: proměnná (4,0 m - 6,0 m)    



Č.j. 00082/2024/SU str. 5 

 
- Trasa není lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity betonové obrubníky  

a betonová dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou.  
 
Trasa 7 

- ulice Horní (severní část) 

- popis: obslužná komunikace 

- návrh kategorie: jednopruhová jednosměrná, směrově nerozdělená MO1 6,5/4,0/50; funkční skupina: 
C 

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: V, návrhová úroveň porušení: D1 

- jednostranný chodník šířky min. 1,50 m, 2 místa pro přecházení, bez podélných stání (OA) 

- délka trasy: 72,40 m 

- šířka komunikace: 4,00 m  

- Trasa je lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity kamenné obrubníky 
a kamenná dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou.   

 
Trasa 8 

- ulice Horní (jižní část)  

- popis: obslužná komunikace, objízdná trasa v případě uzavření Náměstí  

- kategorie: dvoupruhová obousměrná, směrově nerozdělená MO2 13,0/6,0/50; funkční skupina: C 

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: III, návrhová úroveň porušení: D1 

- jednostranný chodník šířky min. 1,50 m, 1 místo pro přecházení, 7 podélných stání (OA), 11 kolmých 
stání (OA) 

- délka trasy: 135,29 m 

- šířka komunikace: 6,00 m  

- Trasa je lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity kamenné obrubníky 
a kamenná dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou.  

 
Trasa 9 

- ulice Smetanova (východní část) 

- popis: obslužná komunikace 

- kategorie: jednopruhová jednosměrná, směrově nerozdělená MO1 6,0/4,0/50; funkční skupina: C 

- konstrukční uspořádání: D1-N-2; třída dopravního zatížení: V, návrhová úroveň porušení: D1 

- jednostranný chodník šířky min. 1,50 m, 2 místa pro přecházení, bez podélných stání (OA) 

- délka trasy: 44,14 m 

- šířka komunikace: 4,00 m 

- Trasa je lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity kamenné obrubníky  
a kamenná dlažba chodníků; vozovka je živičná s kamennou přídlažbou.   

 
Trasa 10 

- ulice Baarova (severní část) 

- popis: zklidněná komunikace – obytná zóna  

- kategorie: jednopruhová jednosměrná, směrově nerozdělená MO1 4,5/3,5/20; funkční skupina: D1 

- konstrukční uspořádání: D2-D-1; třída dopravního zatížení: III, návrhová úroveň porušení: D2 

- bez podélných stání (OA) 

- délka trasy: 78,84 m 

- šířka komunikace: 3,50 m 

- Trasa je lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – jsou použity kamenné obrubníky  
a kamenná dlažba chodníků; vozovka je z kamenné dlažby.   

 
 



Č.j. 00082/2024/SU str. 6 

 
Trasa 11 

- stávající nezpevněná komunikace na pozemku parc. č. 2142/1 a 2142/2 v k.ú. Kašperské Hory 

- popis: účelová komunikace  

- kategorie: jednopruhová obousměrná, směrově nerozdělená  

- konstrukční uspořádání: ve staničení 0,000 – 0,04768 komunikace s asfaltovým krytem, konstrukce 
odvozena z TP 170 dodatek 1, ve staničení 0,04768 – 0,20726 nestmelený kryt komunikace 

- bez chodníku, bez míst pro přecházení, bez parkovacích stání 

- délka trasy: 207,26 m  

- šířka komunikace: 3,50 m 

- Trasa je lokalizována v území s požadavkem na historický ráz – dle stanoviska orgánů státní 
památkové péče se nachází v prostředí kulturní památky a současně v ochranném pásmu kulturní 
památky (ochranné pásmo hradu Kašperk, kaple Sv. Šebestiána, Víta a Anny), a z toho důvodu je 
požadován a tedy i navržen nestmelený kryt komunikace. 

 

- SO 301 Vodovod 

Jedná se o rekonstrukci a výstavbu vodovodu jako součást akce „Komunikace Kašperské Hory – 
severozápad“ v Kašperských Horách. Navržené vodovodní řady PE100 RC SDR11 – D63, D90 a 
D125 v celkové délce 1233,72 m jsou zčásti rekonstruované stávající řady a zčásti nové řady, které 
zajistí zokruhování stávajícího vodovodu a zásobování pitnou vodou stávajících a budoucích staveb.  

Trasa navržených vodovodních řadů je vedena převážně v místních komunikacích a v silnici II/145 
a III/1457, minimálně v rostlém terénu. Napojení na stávající řad je na okraji Sušické ulice u náměstí 
(řad 1 - VB1 ve staničení 0,00 km). Další propojení se stávajícím vodovodem jsou v ulicích Dlouhé, 
Sušické, Smetanově, K Pranýři, Baarově a České. 

Součástí stavby je návrh 41 vodovodních přípojek pro stávající i budoucí objekty v celkové délce 
245,5 m. 

 

- SO 301-1 Vodovodní řady 

Vodovodní řad 1 – PE100 RC, SDR 11  D125x11,4 mm       dl. 164,28 m 

Vodovodní řad 1 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl. 223,85 m 

Vodovodní řad 2 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl.   11,00 m 

Vodovodní řad 5 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl. 106,84 m 

Vodovodní řad 6 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl. 304,68 m 

Vodovodní řad 6-1 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl.   85,68 m 

Vodovodní řad 7 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl.   72,31 m 

Vodovodní řad 8 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl. 131,93 m 

Vodovodní řad 8-1 – PE100 RC, SDR 11  D90x8,2 mm       dl.   23,53 m 

Vodovodní řad 8-2 – PE100 RC, SDR 11  D63x5,8 mm       dl.   31,00 m 

Vodovodní řad 10 – PE100 RC, SDR 11  D63x5,8 mm       dl.   78,62 m 

Celkem                        1233,72 m 

 
Navržený vodovodní řad 1 PE100 RC SDR 11 D125x11,4 v barvě modré a s atestací na použití 

pro pitnou vodu bude napojen na stávající vodovodní řad PE D125 v asfaltové silnici (ulice Sušická) na 
pozemku č. 2150/21 k.ú Kašperské Hory ve staničení 0,00 km (VB1). Řad 1 PE100 RC SDR 11 
D125x11,4 mm pokračuje Sušickou ulicí v trase úpravy komunikace č.1A až do křižovatky s Horní 
ulicí do staničení 0,16428 km (VB8), kde se napojují řady 7 a propojení na řad 2. Ve staničení 112,15 
je navrženo odbočení pro podzemní požární hydrant HP1, který je navržen v chodníku (v místě 
stávajícího hydrantu). Řad 1 dále pokračuje až na konec města v silnici pozemek parc. č. 2141/3 k.ú 
Kašperské Hory (v trase 1B úpravy komunikace) a je ukončen ve staničení 0,38813 km (VB13) 



Č.j. 00082/2024/SU str. 7 

 
podzemním hydrantem HP2 s funkcí kalníku. Jedná se převážně o rekonstrukci a od staničení 288,8 m 
je navržený řad novostavbou. 

 
Navržený vodovod dále pokračuje řadem 5 Spojovací ulicí – PE100 RC SDR 11 D90x8,2 mm 

v délce 106,84 m, kde je ukončen ve staničení 0,10684 (VB16) v místě křižovatky Spojovací – 
Smetanova – K Pranýři, kde bude provedeno propojení 4 řadů těchto ulic přírubovým křížem. Jedná se 
o novostavbu. 

                                      
Z VB16 pokračuje rekonstruovaný vodovodní řad 6 dále Smetanovou ulicí až do místa propojení 

se Sušickou ulicí (řadem 1). Začátek řadu je ve výše zmíněné křižovatce – VB16 a propojení s řadem 1 
je v křižovatce Smetanova a Sušická ulice ve staničení 0,30468 km (VB4). Ve staničení 0,16246 
(VB21) se napojí rekonstruovaný řad 6-1, ve staničení 0,25532 (VB23) bude řad 6 propojen s novým 
řadem 7 a ve staničení 0,26395 (VB25) se napojí navržený řad 8. 

Pro odkalení je navržen ve staničení 178,0 podzemní hydrant pro odkalení HP3. Jedná se o 
rekonstrukci v celé délce. 
 

Řad 6-1 (Česká ulice) PE100 RC SDR 11 D90x8,2 mm v délce 85,68 m, se napojí na řad 6 ve 
staničení 0,16246 (VB21) v křižovatce ulic Smetanova a Česká. Ukončen bude ve staničení 0,08568 
podzemním hydrantem kalníkem HP4. Jedná se o rekonstrukci. 
 

Vodovodní řad 7 PE100 RC SDR11 D90x8,2 mm v délce 72,31 m je navržen v obnovované 
místní komunikaci v Horní ulici. Napojí se na navržený vodovodní řad 1 v křižovatce Sušické a Horní 
ulice na pozemku parc. č. 2150/42 v k.ú Kašperské Hory ve staničení 0,16428 km (VB8). Dále se 
napojí na řad 6 ve staničení 0,25532km (VB23) v křižovatce ulic Smetanova a Horní. Ve staničení 59,4 
m je navržen podzemní hydrant kalník HP5. Jedná se o novostavbu. 
 

Vodovodní řad 8 PE100 RC SDR11 D90x8,2 mm v délce 131,93 m v Horní ulici se napojí na 
navržený vodovodní řad 6 ve staničení 0,26395km (VB25) v křižovatce ulic Smetanova a Horní. 
Ukončen bude napojením na stávající řad PE 110 v Dlouhé ulici ve staničení 0,13193 km (VB40). 
Navržený řad je do staničení 76,9 m rekonstrukcí, následný úsek je novostavba. 
 

Vodovodní řad 8-1 PE100 RC SDR11 D90x8,2 mm v délce 23,53 m se napojí na řad 8 ve 
staničení 0,0314km (VB35). Propojí a zokruhuje navržený řad (jiná PD) mezi Českou a Horní ulicí. 
Jedná se o novostavbu. 
 

Vodovodní řad 8-2 PE100 RC SDR11 D63x8,2 mm v délce 31,0 m se napojí na řad 8 ve staničení 
0,10047km (VB38). Ukončen bude ve staničení 0,031km podzemním hydrantem vzdušníkem HP6. 
Jedná se o novostavbu. 
 

Vodovodní řad 10 PE100 RC SDR11 D63x8,2 mm v délce 78,62 m je navržen v obnovované 
místní komunikaci (Baarova ulice) – Trasa 10. Napojí se v Sušické ulici na řad 1 ve staničení 
0,04036km (VB2). Ukončen bude ve staničení 0,07862 km (VB52) napojením na stávající řad PE63 na 
okraji náměstí. Jedná se o novostavbu ve staničení 0,0-43,71 m a od staničení 43,71 do 78,62 m je 
navržený řad rekonstrukcí. 
 

Navržený vodovodní řad 2 PE100 RC SDR 11 D90x8,2 mm v délce 11,0 m je vlastně propojením 
navržených řadů na projektovaný a povolený řad v Sušické ulici (směr Tuškov), který řeší jiná PD 
(VAK servis s.r.o. 09/2021, na kterou bylo vydané stavební povolení). Řad 2 bude napojen na navržený 
vodovodní řad 1 v křižovatce Sušické a Horní ulice na pozemku parc. č. 2150/42 v k.ú Kašperské Hory 
ve staničení 0,16428 km (VB8) a bude ukončen dle situace napojením na povolený řad. 
 
Na navržené vodovodní řady budou vysazeny přípojky pro stávající i budoucí objekty.  
Navržené vodovodní řady budou uloženy v souběhu s navrženou splaškovou a dešťovou kanalizací. 

 

 

 



Č.j. 00082/2024/SU str. 8 

 
- SO 301-2 Vodovodní přípojky    

 
Součástí stavby veřejného vodovodu je návrh domovních přípojek převážně v původních trasách a 

dimenzích. Přípojky jsou navrženy ze stejného potrubí PE 100RC/SDR 11 D32 – D63, v celkové délce 
245,5 m. Je navrženo 41 kusů přípojek. Vodovodní přípojky budou napojeny navrtávacími pasy na 
navržené potrubí PE D90mm a D125 s domovními uzávěry DN 25-50 mm, s teleskopickou zemní 
soupravou a poklopem ventilovým s podkladovou deskou.  

Budou napojeny všechny stávající připojené objekty a dále nově připojené objekty a pozemky na 
nových trasách dle níže uvedené tabulky. Trasy přípojek jsou dle situace až na obvodové zdivo 
stávajících rodinných domů nebo na hranici pozemku, případně do místa přepojení stávající přípojky. 
 
vodovodní přípojky  PE100 RC SDR 11 D32x2,9 – dl. 159,5 m 

PE100 RC SDR 11 D40x3,7 – dl.     9,3 m 
PE100 RC SDR 11 D50x4,6 – dl.   70,0 m 
PE100 RC SDR 11 D63x5,8 – dl.     6,7 m 

 
TABULKA VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK 
 

č. přípojky/řad 
připojovaný 

objekt/staničení směr odbočení profil a materiál délka potrubí  

1/1 čp.173 / 12,576 L PE100 RC SDR11,D50 3,5 

2/1 čp.1 / 32,597 P PE100 RC SDR11,D50 5,8 

3/1 čp.172 / 54,186 P PE100 RC SDR11,D32 5,8 

4/1 čp.152 / 58,942 L PE100 RC SDR11,D32 4,0 

5/1 čp.170 / 95,807 L PE100 RC SDR11,D50 3,7 

6/1 čp.168 / 108,463 L PE100 RC SDR11,D32 3,7 

7/1 čp.166 / 113,151 L PE100 RC SDR11,D50 7,6 

8/1 čp.167 / 127,377 P PE100 RC SDR11,D32 3,9 

9/1 čp.163 / 139,015 P PE100 RC SDR11,D32 5,5 

10/1 čp.162 / 154,879 P PE100 RC SDR11,D32 10,2 

11/2 poz.č.2417 / 9,6 P PE100 RC SDR11,D32 6,9 

12/1 čp. 305 / 207,933 L PE100 RC SDR11,D32 6,6 

13/1 poz.č.332/4 / 222,594 L PE100 RC SDR11,D32 8,3 

14/1 čp.270 / 235,709 L PE100 RC SDR11,D32 9,3 

15/1 čp.322 / 265,459 L PE100 RC SDR11,D32 12,0 

16/1 čp.269 / 288,801 L PE100 RC SDR11,D32 8,5 

17/5 poz.č.193/1 / 23,805 P PE100 RC SDR11,D32 1,8 

18/5 poz.č.193/3 / 63,572 P PE100 RC SDR11,D32 2,5 

19/6 čp.208 / 24,042 P PE100 RC SDR11,D50 2,8 

20/6 čp.211 / 59,114 L PE100 RC SDR11,D32 7,0 

21/6 poz.č.231/1 / 80,628 P PE100 RC SDR11,D50 3,1 

22/6 čp.164 / 122,098 L PE100 RC SDR11,D32 5,7 

23/6 čp.272 / 139,693 L PE100 RC SDR11,D40 6,0 

24/6 čp.271 / 155,075 L PE100 RC SDR11,D32 6,7 

25/6 čp.201 / 180,144 P PE100 RC SDR11,D50 3,2 

26/6 čp.361 / 184,439 L PE100 RC SDR11,D63 6,7 

27/6 čp.201 / 197,048 P PE100 RC SDR11,D50 2,7 

28/6 čp.157 / 229,138 L PE100 RC SDR11,D32 5,8 

29/6 čp.154 / 276,682 P PE100 RC SDR11,D40 3,3 

30/7 čp.158 / 32,158 P PE100 RC SDR11,D32 5,1 

31/8 čp.382 / 11,61 P PE100 RC SDR11,D50 19,6 



Č.j. 00082/2024/SU str. 9 

 
32/8-1 čp.381 / 23,53   PE100 RC SDR11,D50 1,0 

33/8 čp.426 / 60,69 L PE100 RC SDR11,D32 7,8 

34/8 čp.303 / 76,92 P PE100 RC SDR11,D32 5,5 

35/8 čp.308 / 100,03 P PE100 RC SDR11,D32 7,5 

36/8-2 poz.č.19/3 / 16,31 L PE100 RC SDR11,D32 2,8 

37//10 čp.150 / 43,711 P PE100 RC SDR11,D32 3,4 

38/10 čp.149 / 67,856 P PE100 RC SDR11,D32 3,6 

39/6-1 čp.153 / 54,05 P PE100 RC SDR11,D50 6,8 

40/6-1 čp.204 / 78,06 P PE100 RC SDR11,D32 9,6 

41/6-1 čp.301 / 83,03 L PE100 RC SDR11,D50 10,2 

   CELKEM 245,5 

 

 

- SO 302 Splašková kanalizace 

Dokumentace řeší výstavbu gravitační splaškové kanalizace jako součást akce „Komunikace 
Kašperské Hory – severozápad“ v Kašperských Horách. Navržená splašková a dešťová kanalizace 
zajistí oddělení splaškových vod v řešené lokalitě na centrální čistírnu odpadních vod. Dešťové vody 
budou odváděny samostatně do 2 spádových lokalit (řeší SO 303 Dešťová kanalizace).  

Navrhované splaškové stoky budou provedeny z potrubí PVC-U plnostěnné konstrukce, třídy 
únosnosti SN12 DN 250 a DN300 v celkové délce 581,4 m.  

Součástí stavby je návrh 21 splaškových kanalizačních přípojek na navržených stokách 
k jednotlivým stávajícím rodinným a bytovým domům, provozovnám a penzionům v celkové délce 
125,5 m.  

 

Předmětem stavby splaškové kanalizace jsou následující objekty:  

- SO 302-1 Kanalizační stoky 

 
Stoka BC   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 300   dl. 127,15 m 
Stoka BC6   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250   dl.   81,33 m 
Stoka BC4   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.   97,56 m 
Stoka BC1-1  PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250   dl.  124,08 m 
Stoka BC1-1-1  PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250   dl.   35,82 m 
Stoka BC8   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.   40,00 m 
Stoka BC9   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.   75,46 m 
Celkem         dl.   581,40 m 

 

Navržená stoka BC se napojí na stávající splaškovou stoku PVC DN400 v Dlouhé ulici v šachtě 
Š340 na pozemku parc. č. 2150/6 k.ú. Kašperské Hory. Pokračuje Horní ulicí v trase stávající 
splaškové kanalizace až do křižovatky Horní a Smetanovy ulice, kde bude ukončena v šachtě Š344. 
Trasa je navržena přibližně ve stávající trase, hloubky šachet Š340 a 344 se nemění. Stávající potrubí 
K DN300 bude nahrazeno potrubím PVC DN300. Do navržené stoky BC budou napojeny 4 splaškové 
kanalizační přípojky. Jedná se o rekonstrukci původní jednotné stoky. 

Stoka BC-6 se napojí v šachtě Š344 na navrženou stoku BC na pozemku parc. č. 2150/3 k.ú. 
Kašperské Hory. Stoka BC6 nahradí stávající jednotnou stoku z kameniny a skládaného zdiva. 
Dešťové vody budou odváděny novou dešťovou stokou v Sušické ulici a zčásti budou svedeny do 
navržené stoky v Horní ulici. 

Navržená splašková stoka BC-6 bude ukončena v Sušické ulici v šachtě Š7. Zde je navrženo 
propojení stok BC6 a BC4 z důvodu neznámé polohy kanalizační přípojky objektu čp. 152. Dle 
skutečné polohy přípojky budou při stavbě délky obou stok upraveny. Do navržené stoky BC6 budou 
napojeny 3 splaškové kanalizační přípojky. Jedná se o rekonstrukci původní jednotné stoky. 



Č.j. 00082/2024/SU str. 10 

 
Stoka BC-4 se napojí na okraji náměstí na pozemku parc. č. 2150/1 k.ú. Kašperské Hory v šachtě 

Š419. Je navržena Baarovou ulicí v souběhu s vodovodem do Sušické ulice v trase stávající jednotné 
stoky BC-4, kde je ukončena šachtou Š8 na pozemku parc. č. 2150/2 k.ú. Kašperské Hory. Budou do 
ní zaústěny pouze splaškové vody. Do navržené stoky BC4 budou napojeny 3 splaškové kanalizační 
přípojky.  

Navržená splašková stoka BC1-1 se napojí na splaškovou stoku BC1-1 PVC250 v místě stávající 
šachty Š386c (navržená šachta Š386) na pozemku parc. č. 180/1 k.ú. Kašperské Hory. Navržená stoka 
pokračuje dále ve stávající trase splaškové kanalizace K300 nad bytovým domem čp. 301 a dále 
Českou ulicí až do šachty Š392, do níž budou napojeny stávající splaškové stoky BC1-4 a BC1-3 ve 
Smetanově ulici. Do navržené stoky BC1-1 budou napojeny 4 splaškové kanalizační přípojky. Jedná 
se o rekonstrukci splaškové stoky. 

Stoka BC1-1-1 nahradí stávající stoku K300 ve stejné trase, napojí se do stoky BC1-1 PVC250 
v nově navržené šachtě Š386 na pozemku parc. č. 180/1 k.ú. Kašperské Hory. Jedná se o rekonstrukci 
splaškové stoky. Jedná se o novostavbu. 

Navržená stoka BC8 se napojí na pozemku parc. č. 2150/4 k.ú. Kašperské Hory do projektované 
stoky BC v šachtě Š341. Dále je navržena na pozemku parc. č. 19/2 k.ú. Kašperské Hory a ukončena 
je před kinem na pozemku parc. č. st. 34 k.ú. Kašperské Hory v šachtě Š10 (ve staničení 40,0 m), do 
níž bude zaústěna kanalizační přípojka pro kino. Do navržené stoky BC8 budou napojeny 2 splaškové 
kanalizační přípojky.  

Navržená stoka BC9 v Sušické ulici se napojí na pozemku parc. č. 2150/42 k.ú. Kašperské Hory 
v šachtě Š347 do stávající jednotné stoky BC, která se po realizaci navržené stavby (po oddělení 
dešťových vod) stane splaškovou oddílnou stokou. 

Dále pokračuje nově navržená stoka BC9 PVC250 v délce 75,46 m Sušickou ulicí v souběhu 
s rekonstruovaným vodovodem a novou dešťovou kanalizací až do šachty Š14 v Sušické ulici na 
pozemku parc. č. 2150/2 k.ú. Kašperské Hory. Do navržené stoky BC9 budou napojeny 4 splaškové 
kanalizační přípojky.  

Trasy jsou navrženy ve stávajících místních komunikacích v souběhu s navrženým vodovodem a 
dešťovou kanalizací. 

 

- SO 302-2 Kanalizační přípojky 

 

PVC-U (plnostěnná konstrukce), DN150 – dl. 85,3 m,   

PVC-U (plnostěnná konstrukce), DN200 – dl. 40,2 m 

 

Celkem  PVC-U, SN8 DN150 a DN200 - 21 ks v celkové délce 125,5 m 

 

Součástí stavby splaškové kanalizace je návrh gravitačních kanalizačních přípojek. Přípojky jsou 
navrženy ze stejného potrubí PVC DN150, DN200, v celkové délce 125,5 m. Je navrženo celkem 21 
kusů přípojek pro napojení všech stávajících objektů, nové napojení objektu Špýcharu (pozemku parc. 
č. st.231/2 a st.231/1 k.ú. Kašperské Hory) a nová přípojka k pozemku parc. č. 19/3 k.ú. Kašperské 
Hory. Trasy přípojek jsou navrženy dle situace až na hranici pozemků nebo obvodové zdivo 
stávajících objektů.  

 

TABULKA KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 
 

č. přípojky / 
stoka 

připojovaný objekt /  
staničení (m) směr odbočení PVC150 délka(m) PVC200 délka(m) 

KP1 / BC čp. 308 / 7,76 P 2,4   

KP2 / BC čp. 303 / 42,70 P 4,4   

KP3 / BC čp. 426 / 64,04 L 9,6   



Č.j. 00082/2024/SU str. 11 

 

KP4 / BC čp. 154 / 115,70 L 5,0   

KP5 /BC1 
poz. parc. č 231/2+231/1 / 

špýchar P 6,8   

KP6 / BC1-1 čp. 201 / 13,39 L   5,0 

KP7 / BC1-1 čp. 301 / 24,73 P   9,6 

KP8 / BC1-1 čp. 204 / 48,06 P 15,4   

KP9 / BC1-1 čp. 153 / 65,98 P   3,8 

KP10 / BC4 čp.149 / 12,97 P 3,0   

KP11 / BC4 čp.150 / 36,37 P 2,4   

KP12 / BC4 čp.1 / 83,97 P   6,6 

KP13 / BC6 čp.170 / 15,80 P   3,6 

KP14 / BC6 čp. 152 / 65,39 L 7,1   

KP15 /BC6 čp.172 / 73,61 P 3,0   

KP16 / BC8 poz. parc. č 19/3 / 4,88 P 4,7   

KP17 / BC8 kino /40,0   6,0   

KP18 / BC9 čp.162 / 17,13 P 8,6   

KP19 / BC9 čp.163 / 33,8 P 6,9   

KP20 / BC9 čp.166 / 57,34 P   6,7 

KP21 / BC9 čp. 170 / 74,47 L   4,9 

  CELKEM 85,3 40,2 

  CELKEM 125,5 
 

Součástí stavby navržené kanalizace je stavba 21 domovních přípojek. Většina z nich je obnova 
stávajících přípojek ve stejné nebo jiné trase. Dvě přípojky jsou nové (pro bývalý špýchar a pro 
pozemek parc. č. 19/3 k.ú. Kašperské Hory). Přípojky jsou navrženy ze stejného potrubí PVC-U 
(homogenní plnostěnná konstrukce), SN12 DN 150 a DN200 v celkové délce 125,5 m. Napojení 
přípojek na potrubí DN 250, 300 bude pomocí odboček pro potrubí hladké PVC 250/PVC150, 
PVC250/PVC200, PVC300/PVC150 a PVC 300/PVC200.   

Navržené kanalizační přípojky pro stávající i nové objekty budou napojeny dle staničení uvedeného 
v podélném profilu splaškové kanalizace a v tabulce kanalizačních přípojek. Trasy přípojek jsou dle 
situace, budou ukončeny v místě napojení na stávající kanalizační přípojku na hranici pozemku nebo 
na ležatou vnitřní kanalizaci na obvodovém zdivu objektu.  

U nově připojovaných pozemků budou na trase kanalizační přípojky osazeny revizní plastové 
šachty DN 400. 

- Napojení na stávající technickou infrastrukturu 

Navržená splašková kanalizační stoka BC v Horní ulici bude napojena na stávající splaškovou 
stoku BC v Dlouhé ulici na pozemku parc. č. 2150/6 k.ú. Kašperské Hory, v šachtě Š340. 



Č.j. 00082/2024/SU str. 12 

 
Splašková kanalizační stoka BC6 se napojí do navržené stoky BC v křižovatce Smetanovy a Horní 

ulice na pozemku parc. č. 2150/3 k.ú. Kašperské Hory v šachtě Š344. 

Navržené stoky BC1-1 a BC1-1-1 na napojí na pozemku parc. č. 180/1 k.ú. Kašperské Hory 
do stávající stoky BC1-1 v šachtě Š386.  

Stoka BC4 v Baarově ulici se napojí do stávající stoky BC4 na okraji náměstí v šachtě Š419 na 
pozemku parc. č. 2150/1 k.ú. Kašperské Hory.  

Stoka BC8 (pod kinem) se napojí do stávající stoky BC v šachtě Š341 na pozemku č.  2150/4.  

Stoka BC9 v Sušické ulici se napojí do stávající stoky BC v křižovatce Sušické ulice a Horní ulice 
na pozemku parc. č. 2150/42 k.ú. Kašperské Hory, v šachtě Š347. 

 

- SO 303 Dešťová kanalizace 

Dokumentace řeší výstavbu dešťové kanalizace jako součást akce „Komunikace Kašperské Hory – 
severozápad“ v Kašperských Horách. V obci je centrální čistírna odpadních vod. V současné době 
jsou dešťové vody z větší části města po odlehčení svedeny stávající jednotnou kanalizací na čistírnu. 
Navržená splašková a dešťová kanalizace zajistí oddělení dešťových vod v řešené lokalitě. Dešťové 
vody budou odváděny samostatně do 2 spádových lokalit (severozápadně a jižně od obce). 

Navrhované dešťové stoky budou provedeny z potrubí PVC-U plnostěnné konstrukce, třídy 
únosnosti SN12 DN 250 a DN300 v celkové délce 1194,81 m.  

Součástí stavby je návrh celkem 119 dešťových kanalizačních přípojek v celkové délce 632,2 m. 
Z toho 102 přípojek je na navržených stokách k jednotlivým stávajícím uličním vpustem, okapovým 
svodům a objektům. Dalších 17 kanalizačních přípojek je k uličním vpustem a okapovým svodům na 
stokách, které jsou řešeny jinou PD a na které bylo již vydané stavební povolení. 

Předmětem stavby dešťové kanalizace jsou následující objekty:  

 

- SO 302-1 Kanalizační stoky 

 

Stoka D1-1   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 300   dl. 158,94 m 

Stoka D1-2   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250   dl.   45,30 m 

Stoka D5   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 300  dl.  122,94 m 

   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.  117,63 m 

Stoka D5-1   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250   dl.  139,97 m 

Stoka D5-1-1   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.    13,00 m 

Stoka D6   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 300   dl.   83,06 m 

PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250   dl.   75,94 m 

Stoka D6-1   PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.  125,00 m 

Stoka D8  PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 300   dl. 138,94 m  

PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.   59,85 m 

Stoka D8-1  PVC-U (plnostěnná konstrukce),SN12 DN 250  dl.  114,24 m 

Celkem                 dl.  1194,81 m 

 

Trasy jsou navrženy ve stávajících rekonstruovaných místních komunikacích v souběhu 
s navrženým vodovodem a splaškovou kanalizací. 

Navržená stoka D1-1 (PVC DN300) se napojí na pozemku parc. č. 2150/42 k.ú. Kašperské Hory 
v křižovatce Sušické a Horní ulice do navržené dešťové stoky PVC DN300  v místě projektované 
šachty Š12 (jiná PD – VAKservis s.r.o. 09/2021, na kterou bylo vydané stavební povolení). Tato 
navržená a povolená dešťová kanalizace bude odvádět dešťové vody severně od obce do otevřeného 
příkopu.  

Stoka D1-1 je navržena v Sušické ulici směrem k náměstí, v projektované místní komunikaci – 
Trasa 1A, v souběhu s vodovodním řadem 1 a splaškovou stokou BC-9. 



Č.j. 00082/2024/SU str. 13 

 
Bude ukončena v Sušické ulici, na pozemku parc. č. 2150/21 k.ú. Kašperské Hory ve staničení 

158,94 m šachtou ŠD6. Do této stoky se napojí 6 uličních vpustí a 15 okapových svodů.    

Stoka D1-2 je navržena od křižovatky Sušické a Horní ulice opačným směrem, napojí se do stoky 
D1-1 v revizní šachtě ŠD1 ve staničení 0,005 km. Stoka D1-2 je navržena v Sušické ulici 
v rekonstruované komunikaci Trasa 1B. Ukončena bude ve staničení 0,0453 km revizní šachtou ŠD7 
na pozemku parc. č. 2141/3 k.ú. Kašperské Hory. 

Do této stoky se napojí 2 uliční vpusti a 3 okapové svody.    

Navržená stoka D5 bude odvádět dešťové vody z ulice Spojovací, K Pranýři a z části ulice 
Smetanova. Stoka bude zaústěna na pozemku parc. č. 492/3 v k.ú. Kašperské Hory do stávající šachty 
na dešťové kanalizaci K DN400.  Tato stávající kanalizace odvádí dešťové vody severozápadně od 
města Kašperské Hory a je zaústěna na pozemku parc. č. 2142/1 k.ú. Kašperské Hory betonovým 
výustním objektem do otevřeného zatravněného příkopu. Stávající stoka je v dobrém technickém 
stavu.  

Dešťová stoka D5 PVC DN300 je navržená v souběhu s nadzemním vedením po pozemcích parc. 
č. 492/3 a 492/4 k.ú. Kašperské Hory. Dále stoka D5 (PVC DN250) přechází silnici Sušice – 
Kašperské Hory a pokračuje Spojovací ulicí v souběhu s navrženým vodovodním řadem 5 až do 
křižovatky Smetanova a Spojovací ulice (pozemek parc. č. 21551/2 k.ú. Kašperské Hory), kde se 
propojí se stávající dešťovou stokou z ulice Na Pranýři, která je v současnosti zaústěna do jednotné 
kanalizace. 

Do této stoky se napojí 7 uličních vpusti a 2 okapové svody. 

Do stoky D5 se v šachtě ŠD12 napojí stoka D5-1, která odvádí dešťové vody ze Sušické ulice 
směrem k východnímu okraji obce. Je navržena zčásti v parkovací ploše a zčásti zatravněným 
příkopem, nad němž bude po jeho zatrubnění vybudován chodník. Stoka bude ukončena revizní 
šachtou ŠD17 na pozemku parc. č. 2141/3 k.ú. Kašperské Hory. Do této stoky se napojí 5 uličních 
vpustí a 3 okapové svody 

Stoka D6 je rekonstruovaná dešťová kanalizace v České ulici v úseku úpravy místní komunikace. 
Je napojena ve stejné dimenzi (DN300) a hloubce na stávající dešťovou stoku na pozemku parc. č. 
2004 k.ú. Kašperské Hory v České ulici v navržené šachtě Š369a. Stávající kameninové potrubí bude 
nahrazeno potrubím PVC DN300. Stoka je navržena v původní trase stoky v České ulici v souběhu 
s navrženým vodovodním řadem 6-1 a splaškovou stokou BC-1 až do křižovatky a dále ulicí 
Smetanova východním směrem, kde je ukončena na pozemku parc. č. 2151/2 k.ú. Kašperské Hory 
revizní šachtou Š372b. Číslování revizních šachet této stoky je použito původní (dle dokumentace 
stávající kanalizace Města Kašperské Hory). Do této stoky se napojí 8 uličních vpusti a 7 okapových 
svodů. 

Stoka D6-1 je nově navržená dešťová stoka, která zajistí odvedení dešťových vod z části 
Smetanovy ulice. Napojí se do stoky D6 v šachtě Š371 na poz.č.2151/2 v křižovatce Smetanovy a 
České ulice (navržená místní komunikace – trasa č.6). Je navržena v souběhu s navrženým 
vodovodním řadem 6 a se stávající jednotnou kanalizací, která po realizaci dešťové stoky bude sloužit 
jako oddílná splašková kanalizace. Ukončena je stoka revizní šachtou ŠD21 na pozemku parc. č. 
2151/2 k.ú. Kašperské Hory. Do této stoky se napojí 4 uličních vpusti a 6 okapových svodů. 

Navržená stoka D8 (PVC DN300) se napojí na stávající dešťovou stoku v Dlouhé ulici PP DN300 
na pozemku parc. č. 2150/6 v k.ú. Kašperské Hory v navržené šachtě ŠD22. Stoka je navržena 
v souběhu s vodovodním řadem 8 a se stávající jednotnou kanalizací v Horní ulici, která bude po 
rekonstrukci oddílnou splaškovou stokou (splašková stoka BC). Stoka D8 bude ukončena na druhém 
konci Horní ulice (pozemek parc. č. 2150/3 k.ú. Kašperské Hory) revizní šachtou ŠD30. Do této stoky 
se napojí 9 uličních vpustí a 15 okapových svodů. 

Stoka D8-1 je nově navržená dešťová stoka, která se napojí do stoky D8 v šachtě ŠD24 na 
pozemku parc. č. 2150/4 v k.ú. Kašperské Hory v Horní ulici. Pokračuje dále v rostlém terénu na 
pozemku parc. č. 19/2 v k.ú. Kašperské Hory, okolo kina na okraj náměstí a dále Baarovou ulicí, kde 
je ukončena revizní šachtou ŠD36. 

Do této stoky se napojí 2 uliční vpusti a 8 okapových svodů. 

 

 

 



Č.j. 00082/2024/SU str. 14 

 
 

- SO 303-2 Kanalizační dešťové přípojky 
 

PVC-U (plnostěnná konstrukce), DN150 – dl. 632,2 m,   

Celkem  PVC-U, SN12 DN150 – 119 ks v celkové délce 632,2 m 

 

Součástí stavby dešťové kanalizace je návrh gravitačních kanalizačních přípojek. Přípojky jsou 
navrženy ze stejného potrubí PVC DN150, v celkové délce 632,2 m. Je navrženo celkem 120 kusů 
přípojek pro napojení všech uličních vpustí, okapových svodů a stávajících objektů. Trasy přípojek 
jsou navrženy dle situace k budoucím uličním vpustem, na hranici pozemků přilehlých RD nebo 
k okapovým svodům stávajících objektů.  

Trasy přípojek jsou navrženy dle situace, budou uloženy do pažené rýhy v hloubkách cca 1,5 – 2,3 
m a v šířkách dle ČSN-EN 1610.  

 
 
TABULKA KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 
 

č. přípojky / stoka 
připojovaný objekt/ 

staničení (m) směr odbočení profil a materiál délka potrubí (m) 

KP1 / D1-1 UV1.A.6 / 16,0 L PVC DN150 4,0 

KP2 / D1-1 čp.162 / 16,6 P PVC DN150 11,5 

KP3 / D1-1 UV1A.5 / 28,50 P PVC DN150 2,2 

KP4 / D1-1 čp. 163 / 39,00 P PVC DN150 58,0 

KP5 /D1-1 čp.167 / 45,35 L PVC DN150 5,7 

KP6 / D1-1 čp.166 / 56,7 P PVC DN150 5,3 

KP7 / D1-1 čp.168 / 57,36 L PVC DN150 6,1 

KP8 / D1-1 čp.170 / 72,52 L PVC DN150 6,2 

KP9 / D1-1 čp.166 / 83,65 P PVC DN150 5,2 

KP10 / D1-1 UV1A.4 / 89,50 L PVC DN150 4,5 

KP11 / D1-1 UV1A.3 / 90,07 P PVC DN150 2,2 

KP12 / D1-1 čp.170 / 92,09 L PVC DN150 6,8 

KP13 / D1-1 UV1A.2 / 112,23 L PVC DN150 5,3 

KP14 / D1-1 čp. 152 / 114,28 L PVC DN150 6,8 

KP15 / D1-1 čp.172 / 116,01 P PVC DN150 2,1 

KP16 / D1-1 UV 1A.1 /117,25 P PVC DN150 0,5 

KP17 / D1-1 čp.152 /128,44 L PVC DN150 8,7 

KP18 / D1-1 čp.172 / 129,46 P PVC DN150 2,0 

KP19 / D1-1 čp.1 / 136,34 P PVC DN150 2,0 



Č.j. 00082/2024/SU str. 15 

 

KP20 / D1-1 čp.173 / 158,93 L PVC DN150 7,3 

KP21 / D1-1 čp. 1 / 158,93 P PVC DN150 10,7 

DKP22 / D1-2 UV1A.7 / 17,84 L PVC DN150 2,1 

DKP23 / D1-2 čp.160 / 21,66 L PVC DN150 2,7 

DKP24 / D1-2 UV1A.8 / 27,13 P PVC DN150 4,3 

DKP25 / D1-2 čp.305 / 36,87 P PVC DN150 7,7 

DKP26 / D1-2 čp.270/ 45,30   PVC DN150 9,1 

KP27 / D5 UV1A.13 / 104,51 L PVC DN150 13,5 

KP28 / D5 UV1A.15 / 131,75 L PVC DN150 11,8 

KP29 / D5 UV5.3 / 136,86 P PVC DN150 4,0 

KP30 / D5 UV5.2 / 186,50 P PVC DN150 2,9 

KP31 / D5 UV5.1 / 187,09 L PVC DN150 2,9 

KP32 / D5 p.č.193/3 / 195,32 L PVC DN150 3,9 

KP33 / D5 čp.338 / 216,58 L PVC DN150 3,8 

KP34 / D5 UV6.1 / 232,81 P PVC DN150 15,4 

KP35 / D5 UV6.2 / 238,40 P PVC DN150 7,1 

KP36 / D5-1 UV1A.14 / 16,25 L PVC DN150 9,1 

KP37 / D5-1 UV1A.12 / 74,29 L PVC DN150 8,8 

KP38 / D5-1 UV1A.11 / 87,27 L PVC DN150 3,1 

KP39 / D5-1 čp.269 / 104,73 L PVC DN150 9,8 

KP40 / D5-1 čp.322 / 121,43 L PVC DN150 9,9 

KP41 / D5-1 UV1A.10 / 136,25 L PVC DN150 8,7 

KP42 / D5-1 UV1A.9 / 138,95 L PVC DN150 2,5 

KP43 / D5-1 čp.160 / 139,96   PVC DN150 13,6 

KP44 / D6 čp.204 / 1,5 P PVC DN150 5,9 

KP45 / D6 UV12.4 / 3,5 L PVC DN150 1,9 

KP46 / D6 UV12.3 / 4,12 P PVC DN150 3,1 

KP47 / D6 OS garáže / 19,86 L PVC DN150 6,0 

KP48 / D6 čp.153 / 22,35 P PVC DN150 5,6 

KP49 / D6 UV12.1 / 31,45 L PVC DN150 3,1 



Č.j. 00082/2024/SU str. 16 

 

KP50 / D6 UV12.2 / 41,89 P PVC DN150 2,1 

KP51 / D6 čp.271 / 85,02 P PVC DN150 5,4 

KP52 / D6 čp.361 / 97,54 P PVC DN150 6,0 

KP53 / D6 UV6.7 / 106.10 L PVC DN150 2,6 

KP54 / D6 UV6.8 / 106,72 P PVC DN150 3,4 

KP55 / D6 čp.361 / 116,80 P PVC DN150 5,5 

KP56 / D6 UV6.9 / 151,90 P PVC DN150 2,6 

KP57 / D6 čp.157 / 154,21 P PVC DN150 4,6 

KP58 / D6 UV6.10 /156,63 L PVC DN150 3,1 

KP59 / D6-1 čp.271 / 8,74 L PVC DN150 5,5 

KP60 / D6-1 čp.272 / 25,85 L PVC DN150 5,2 

KP61 / D6-1 UV6.6 / 28,38 P PVC DN150 1,7 

KP62 / D6-1 UV6.5 / 29/54 L PVC DN150 4,7 

KP63 / D6-1 čp.164 / 40,26 L PVC DN150 4,6 

KP64 / D6-1 čp.231/1 / 77,18 P PVC DN150 4,5 

KP65 / D6-1 UV6.4 / 78,7 P PVC DN150 3,2 

KP66 / D6-1 UV6.3 / 80,12 L PVC DN150 4,2 

KP67 / D6-1 čp.211 / 108,65 L PVC DN150 6,0 

KP68 / D6-1 st.231/2 / 111,69 P PVC DN150 3,7 

KP69 / D8 čp.308 / 17,82 L PVC DN150 3,5 

KP70 / D8 UV8.5 / 18,22 L PVC DN150 3,7 

KP71 / D8 UV8.6 / 21,59 P PVC DN150 2,5 

KP72 / D8 čp.308 / 24,74 P PVC DN150 3,5 

KP73 / D8 čp.303 / 57,56 P PVC DN150 5,1 

KP74 / D8 čp.426 / 76,31 L PVC DN150 8,7 

KP75 / D8 UV8.4 / 79,60 P PVC DN150 2,3 

KP76 / D8 UV8.3 / 80,20 L PVC DN150 3,3 

KP77 / D8 čp.154 / 112,04 L PVC DN150 3,8 

KP78 / D8 čp.154 / 123,97 L PVC DN150 3,8 

KP79 / D8 UV8.2 / 130,99 P PVC DN150 4,0 



Č.j. 00082/2024/SU str. 17 

 

KP80 / D8 UV8.1 / 132,89 L PVC DN150 2,1 

KP81 / D8 čp.154 / 136,24 L PVC DN150 3,7 

KP82 / D8 UV9.1 / 137,89 L PVC DN150 7,4 

KP83 / D8 čp.170 / 144,48 L PVC DN150 7,5 

KP84 / D8 čp.168 / 152,54 L PVC DN150 3,3 

KP85 / D8 UV7.2 / 156,01 P PVC DN150 4,8 

KP86 / D8 čp.157 / 158,85 P PVC DN150 4,5 

KP87 / D8 čp.168 / 159,53 L PVC DN150 3,9 

KP88 / D8 čp.158 / 173,13 P PVC DN150 4,2 

KP89 / D8 čp.167 / 174,09 L PVC DN150 3,0 

KP90 / D8 čp.167 / 181,87 L PVC DN150 2,4 

KP91 / D8 UV7.1 / 188,81 P PVC DN150 3,0 

KP92 / D8 čp.158 / 198,77   PVC DN150 4,1 

KP93 / D8-1 poz.č.19/3 / 15,5 P PVC DN150 3,6 

KP94 / D8-1 kino / 43,27 L PVC DN150 7,3 

KP95 / D8-1 kino / 58,5 L PVC DN150 2,5 

KP96 / D8-1 UV st. / 67,3 L PVC DN150 0,9 

KP97 / D8-1 čp.173 / 93,30 L PVC DN150 4,8 

KP98 / D8-1 čp.149 / 99,99 P PVC DN150 2,1 

KP99 / D8-1 čp.173 / 104,38 L PVC DN150 4,3 

KP100 / D8-1 čp.150 / 109,90 L PVC DN150 2,1 

KP101 / D8-1 UV10.A1 / 110,57 P PVC DN150 0,5 

KP102 / D8-1 čp.173 / 114,24 L PVC DN150 3,4 

KP103/ DK jiná PD čp.201 P PVC DN150 11,3 

KP105/ D2 jiná PD UV2.3 L PVC DN150 1,5 

KP106/ D2 jiná PD UV2.6 P PVC DN150 2,1 

KP107/ D2 jiná PD UV2.9 P PVC DN150 1,9 

KP108/ D2 jiná PD UV2.11 P PVC DN150 1,6 

KP109/ D2 jiná PD UV2.13 L PVC DN150 3,8 

KP110/ D2 jiná PD UV2.14 P PVC DN150 16,7 



Č.j. 00082/2024/SU str. 18 

 

KP111/ D3 jiná PD UV3.2 L PVC DN150 0,9 

KP112/ D3 jiná PD UV3.3 L PVC DN150 6,2 

KP113/ D3 jiná PD UV3.4 L PVC DN150 0,8 

KP114/ D3 jiná PD UV3.5 L PVC DN150 6,2 

KP115/ D3 jiná PD UV3.6 L PVC DN150 0,9 

KP116/ D3 jiná PD UV3.7 L PVC DN150 6,3 

KP117/ D3 jiná PD UV3.9 L PVC DN150 5,7 

KP118/ D4 jiná PD UV4.1 L PVC DN150 1,4 

KP119/ D2 jiná PD OS / čp.160 L PVC DN150 5,5 

KP120/ D2 jiná PD OS / čp.160 L PVC DN150 5,8 

   CELKEM 632,2 
 

Součástí stavby navržené kanalizace je stavba 119 dešťových přípojek. Jsou navrženy tak, aby bylo 
zajištěno oddělení dešťových vod od splaškových. Budou připojeny navržené uliční vpusti, stávající 
okapové svody nebo připraveny přípojky pro oddělení dešťových vod pro jednotlivé objekty. Přípojky 
jsou navrženy ze stejného potrubí PVC-U (homogenní plnostěnná konstrukce), SN12 DN 150 
v celkové délce 632,2 m. Napojení přípojek na potrubí DN 250, 300 bude pomocí odboček pro potrubí 
hladké PVC 250/PVC150, PVC300/PVC150.   

Navržené kanalizační přípojky pro stávající i nové objekty budou napojeny dle staničení uvedeného 
v podélném profilu dešťové kanalizace a v tabulce kanalizačních přípojek. Trasy přípojek jsou dle 
situace, budou ukončeny v místě napojení na stávající kanalizační přípojku, okapový svod nebo 
navrženou uliční vpust (UV). 

 

- Napojení na stávající technickou infrastrukturu 

Navržené dešťové stoky D1-1 (PVC DN300) a D1-2 se napojí na pozemku parc. č. 2150/42 k.ú. 
Kašperské Hory do stoky PVC DN300 v místě projektované šachty Š12 (jiná PD – VAKservis s.r.o. 
09/2021, na kterou bylo vydané stavební povolení). Tato navržená a povolená dešťová kanalizace 
bude odvádět dešťové vody severně od obce do otevřeného příkopu. 

Navržená stoka D5 (PVC DN300) bude zaústěna na pozemku parc. č. 492/3 v k.ú. Kašperské Hory 
do stávající šachty na dešťové kanalizaci K DN400, která odvádí dešťové vody severozápadně od 
města Kašperské Hory. Tato kanalizace je zaústěna na pozemku parc. č. 2142/1 k.ú. Kašperské Hory 
stávajícím výustním objektem do otevřeného zatravněného příkopu. 

Rekonstruovaná stoka D6 v úseku úpravy komunikace zůstane napojena ve stejné dimenzi 
(DN300) a hloubce na stávající dešťovou stoku na pozemku parc. č. 2004 k.ú. Kašperské Hory 
v České ulici. 

Navržená stoka D8 (PVC DN300) se napojí na stávající dešťovou stoku v Dlouhé ulici PP DN300 
na pozemku parc. č. 2150/6 v k.ú. Kašperské Hory v nové šachtě. 

Stoky D6 a D8 odvádí dešťové vody jižně od města Kašperské Hory do bezejmenného 
pravostranného přítoku Zlatého potoka. 

 

 

 

 

 



Č.j. 00082/2024/SU str. 19 

 
- SO 401 Veřejné osvětlení 

Dokumentace řeší výstavbu veřejného osvětlení v rámci stavby „Komunikace Kašperské Hory – 
severozápad“. 

Navržená svítidla budou umístěna na stupňovité stožáry o výškách 5 m a 8 m. Stožáry a svítidla 
budou přednostně umístěny v chodnících podél místních komunikací, případně v zelených plochách 
přiléhajících ke komunikaci.  

Nové veřejné osvětlení je navrženo na všech trasách komunikací stavby „Komunikace Kašperské 
Hory – severozápad“ s výjimkou trasy 11. 

Napojení na rozvodnou síť nízkého napětí bude rozděleno do dvou přípojných napájecích bodů. 

1. přípojný bod – centrum města bude napájeno ze stávajícího rozvaděče u kina v ulici Baarova. 
Z tohoto rozvaděče bude napojen rozvod VO v trasách 1A, 1B, 5, 6, 7, 8, 9 a 10. Kabelové 
vedení v této lokalitě bude rozděleno do dvou větví. Větev 1. ulice Baarova a Sušická a větev 
2. ulice Horní a Smetanova.  

2. přípojný bod – bude v ulici Karlova u čp. 372. Z tohoto rozvaděče je položeno nové kabelové 
vedení až ke sloupu u čp. 359. V tomto místě začíná trasa 3. Z tohoto bodu bude napojen 
rozvod VO v trasách 2, 3 a 4. 

V řešených etapách bude vybudován mimo nového osvětlení i nový kabelový rozvod.  

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba „Komunikace Kašperské Hory – severozápad“ bude umístěna na pozemcích st. p. 12 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 235 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 7 (ostatní plocha), parc. č. 19/2 (ostatní plocha), parc. č. 19/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 180/1 (zahrada), parc. č. 180/4 (ostatní plocha), parc. č. 180/5 (trvalý travní porost), parc. č. 180/6 
(ostatní plocha), parc. č. 180/11 (ostatní plocha), parc. č. 180/17 (ostatní plocha), parc. č. 180/19 
(zahrada), parc. č. 180/20 (zahrada), parc. č. 188/3 (zahrada), parc. č. 188/4 (zahrada), parc. č. 188/7 
(zahrada), parc. č. 189/1 (ostatní plocha), parc. č. 191/2 (ostatní plocha), parc. č. 193/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 492/3 (orná půda), parc. č. 492/4 (orná půda), parc. č. 694/65 (trvalý travní porost), 
parc. č. 694/66 (trvalý travní porost), parc. č. 694/78 (trvalý travní porost), parc. č. 694/79 (ostatní 
plocha), parc. č. 698/8 (trvalý travní porost), parc. č. 705/10 (orná půda), parc. č. 709/17 (ostatní 
plocha), parc. č. 709/18 (ostatní plocha), parc. č. 709/19 (ostatní plocha), parc. č. 709/20 (ostatní 
plocha), parc. č. 709/21 (ostatní plocha), parc. č. 709/22 (ostatní plocha), parc. č. 709/23 (ostatní 
plocha), parc. č. 709/24 (orná půda), parc. č. 930/44 (ostatní plocha), parc. č. 2004 (ostatní plocha), 
parc. č. 2005/1 (ostatní plocha), parc. č. 2005/3 (ostatní plocha), parc. č. 2141/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 2141/5 (ostatní plocha), parc. č. 2141/6 (ostatní plocha), parc. č. 2142/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2142/2 (ostatní plocha), parc. č. 2143/8 (ostatní plocha), parc. č. 2150/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2150/2 (ostatní plocha), parc. č. 2150/3 (ostatní plocha), parc. č. 2150/4 (ostatní plocha), parc. č. 
2150/6 (ostatní plocha), parc. č. 2150/15 (ostatní plocha), parc. č. 2150/16 (ostatní plocha), parc. č. 
2150/17 (ostatní plocha), parc. č. 2150/21 (ostatní plocha), parc. č. 2150/30 (ostatní plocha), parc. č. 
2150/42 (ostatní plocha), parc. č. 2150/43 (ostatní plocha), parc. č. 2151/2 (ostatní plocha), parc. č. 
2176/2 (ostatní plocha), parc. č. 2176/3 (ostatní plocha), parc. č. 2176/5 (ostatní plocha), parc. č. 2261 
(zahrada), parc. č. 2340 (ostatní plocha), parc. č. 2342 (ostatní plocha), parc. č. 2343 (ostatní plocha), 
parc. č. 2344 (ostatní plocha), parc. č. 2345 (ostatní plocha), parc. č. 2347 (ostatní plocha), parc. č. 
2383 (ostatní plocha), parc. č. 2388 (ostatní plocha), parc. č. 2389 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Kašperské Hory v souladu se stavebním úřadem ověřenou dokumentací a to výkresy s názvem 
„C.3.1 koordinační situační výkres“, „C.3.2 koordinační situační výkres“ a „C.3.3 koordinační situační 
výkres“ v měřítku 1:500. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Stavba nemá vzhledem ke svému umístění vliv na okolní stavby. Zvyšuje se zejména znatelně 
bezpečnost upravovaných křižovatek a rovněž bezpečnost chodců, kterým navržený stav nabízí lepší 
řešení pěších tras. Stavba výstavbou několika vodovodních přípojek v trase původních nevyhovujících 
zasahuje do okolních pozemků v soukromém vlastnictví v ulici Sušická a výstavbou kanalizačního 
řadu splaškové kanalizace v trase původního nevyhovujícího řadu v ulici Česká zasahuje do pozemku 
v soukromém vlastnictví. Odtokové poměry se zlepšují s návrhem nové dešťové kanalizace. Navržená 
splašková a dešťová kanalizace zajistí oddělení dešťových vod v řešené lokalitě. 



Č.j. 00082/2024/SU str. 20 

 
 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se stavebním úřadem ověřenou dokumentací, a to výkresy s názvem 
„C.3.1 koordinační situační výkres“, „C.3.2 koordinační situační výkres“ a „C.3.3 koordinační situační 
výkres“ v měřítku 1:500 se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 
Zodpovědný projektant Ing. Oldřich Slováček, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pro 
pozemní stavby, ČKAIT 0101010.   

2. Budou splněny podmínky závazného stanoviska: Ministerstva životního prostředí, odboru výkonu státní 
správy Západ, ze dne 17.7.2023 č.j. MZP/2023/520/696 

- při provádění stavby budou dodrženy základní požadavky na konstrukce dle čl. 5.2. 
ČSN 73 0039:2015, „Navrhování objektů na poddolovaném území“. 

3. Budou splněny podmínky závazného stanoviska: Krajské úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a 
silničního hospodářství, ze dne 24.11.2022 č.j. PK-DSH/14400/22 

- návrh řešení úpravy silnice II. – III. tř. (II/145, III/1457) a nevyhovujících křižovatek bude 
projednán a odsouhlasen vlastníkem (správcem) silnice II. – III. tř., tj. Správou a údržbou silnic 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, 
IČ 72053119, 

- před vydáním územního rozhodnutí bude dále v souladu s ust. § 10 odst. 4zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů o pozemních komunikacích, budou 
navržené úpravy silnice II. – III. tř. (II/145, III/1457) a křižovatky (jejich uspořádání, napojení) 
projednané s příslušným orgánem Policie ČR, aby jako dotčený orgán posoudil, zdali předmětné 
stavební úpravy (změny) můžou ovlivnit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu, 

- stavba bude umístěna dle předložené projektové dokumentace (DÚR, datum 08/2022), zpracovaná 
a předložená žadatelem. 

4. Budou splněny podmínky koordinovaného závazného stanoviska: Městské úřadu Sušice, silničního 
správního úřadu, ze dne 24.11.2022 č.j. 1064/22/SPC 

- komunikace musí být v souladu s platnými právními předpisy a navazujícími ustanoveními českých 
technických norem, projektová dokumentace musí být zpracována osobou s příslušnou autorizací, 

- stavba bude projednána a odsouhlasena stavebníkem, tj. Město Kašperské Hory, 

- ve fázi před vedením územního řízení musí být příslušným silničním správním úřadem – Městským 
úřadem Kašperské Hory vedeno řízení o povolení připojení trasy 4 k místní komunikaci – ul. 
Karlova – trasa 3 podle ust. § 10 zákona o pozemních komunikacích, 

- ve fázi před vydáním územního rozhodnutí o umístění stavby musí být příslušným silničním 
správním úřadem – Městským úřadem Kašperské Hory, vedeno řízení o povolení zvláštního 
užívání místních komunikací za účelem umístění nových inženýrských sítí v silničním pozemku 
podle ust. § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, 

- závazné stanovisko ve věcech řešení silnic II. a III. třídy vydá podle ust. § 40 odst. 3 písm. f) 
zákona o pozemních komunikacích Krajský úřad Plzeňského kraje. 

5. Budou splněny podmínky závazného stanoviska: Městského úřadu Sušice, odboru památkové péče a 
cestovního ruchu, ze dne 9.1.2023 č.j. 1076/22/SPC 

- trasa 11 bude zpevněna asfaltovým krytem pouze k vjezdu p.č. 541. Zbývající délka komunikace 
bude provedena z mechanicky zpevněného kameniva, 

- poklopy kanalizace a uliční vpusti budou litinové. 

6. Budou splněny podmínky závazného stanoviska: Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, ze 
dne 15.2.2023 č.j. 312/23/ZPR/Kra 

- Na odnímané ploše 287,00 m2 z dotčených částí pozemků parc. č. 698/8, 705/10 a 709/24 vše 
v katastrálním území Kašperské Hory bude provedena oddělená skrývka svrchní kulturní vrstvy 
půdy do hloubky 15 cm o celkovém objemu cca 43,05 m3. 

- Na části odnímaných ploch z pozemků parc. č. 694/65 (2 m2) a 2261 (6,5 m2) oba v katastrálním 
území Kašperské Hory bude provedena oddělená skrývka svrchní kulturní vrstvy půdy do hloubky 
15 cm o celkovém objemu cca 1,28 m3. 



Č.j. 00082/2024/SU str. 21 

 
- Svrchní kulturní vrstva zemědělské půdy o celkovém objemu cca 44,30 m3 bude uložena 

v mezideponii na pozemku parc. č. 1292/1 v katastrálním území Kašperské Hory odděleně od 
jiných výkopových zemin. 

- Veškerá skrývka svrchní kulturní vrstvy půdy bude vhodným způsobem po dobu jejího uskladnění 
na mezideponii zabezpečena a průběžně ošetřována. 

- Využití skrývky svrchní kulturní vrstvy půdy z mezideponie bude následující: 

 skrývka uložená v mezideponii bude použita na pozemcích ve vlastnictví města Kašperské 
Hory v maximální povrchové vrstvě 15 cm splňujících veškeré následující požadavky: 

- Přednostně pozemky vedené v evidenci katastru nemovitostí pod druhem pozemku trvalý 
travní porost, orná půda, zahrada, ovocný sad, ojediněle i ostatní plocha se způsobem 
využití zeleň; 

- Katastrální území Kašperské Hory, Kavrlík, Žlíbek, Tuškov, Opolenec; 

- BPEJ zemědělského pozemku zařazená ve třídě ochrany IV a V; 

- Území mimo Chráněnou krajinnou oblast Šumava. 

 O jednotlivých použitích skrývky kulturní vrstvy půdy (množství a pozemek) z mezideponie 
bude orgán ochrany ZPF písemně informován s minimálním předstihem 5 ti pracovních dnů. 

- Hranice trvalého odnětí zemědělské půdy ze ZPF musí být v terénu zřetelně vyznačeny a nesmí být 
překračovány. 

 

II. Podle § 79 a 92 podle ustanovení § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb.., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění (dále jen „ZOPK“), jeho prováděcí vyhláškou č. 189/2013 Sb. o ochraně dřevin a 
povolování jejich kácení, v platném znění (dále jen „vyhláška o ochraně dřevin a povolování jejich 
kácení) a v souladu s § 13a odst. 3 vyhlášky č. 503/2006, o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

p o v o l u j e 

kácení 13 ti ks dřevin rostoucích mimo les na pozemku parc. č. 2176/2 v k.ú. Kašperské Hory, a to 10 
ks javoru klenu s obvody kmene 105, 250, 220, 190, 240, 250, 210, 250, 180 a 190 cm v měřitelné 
výšce 130 cm, 1 ks lípy malolisté s obvodem kmene 260 cm, 1 ks jírovce maďalu s obvodem kmene 
220 cm a dále 1 ks vícekmenné vrby jívy. Dále na pozemku parc. č. 2176/3 k.ú. Kašperské Hory – 3 
ks javoru klenu s obvody kmene 155, 90 a 130 cm a 2 ks vícekmenné vrby jívy. Dále odstranění 2 ks 
javoru klenu s obvody kmene 160 a 90 cm a 1 ks olše šedé s obvodem 130 cm stojících na pozemku 
parc. č. 191/2 v k.ú. Kašperské Hory a 1 ks javoru klenu s obvodem kmene 180 cm na pozemku parc. 
č. 709/20 v k.ú. Kašperské Hory. 

Stanoví podmínky pro kácení: 

1. Budou splněny podmínky závazného stanoviska: Městský úřad Kašperské Hory, odbor 
životního prostředí, ze dne 22.5.2023 zn. ŽP/913/2023-246.5 

- Kácení bude provedeno po nabytí právní moci územního rozhodnutí a pouze v případě, že stavba bude 
skutečně realizována, a to až po vydání stavebního povolení. 

- Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, tj. od 1.10. do 31.3. příslušného roku. 

- Veškeré dřeviny nacházející se v blízkosti navrhované stavby, které nebudou káceny, budou ochráněny 
dle normy ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích nebo Standardu AOPK ČR Ochrana dřevin při stavební 
činnosti  SPPK A01 002:2017 z důvodu vyloučení jejich poškození včetně jejich kořenových systémů, 
chápané dle ustanovení § 2 odst. 1 vyhlášky jako nedovolené zásahy do dřevin, mechanické ochraně 
kmenů dřevin či vyvarování se poškozování korun dřevin.   

- Výsadby sazenic včetně kotvení a dalších povýsadbových opatření budou provedeny v souladu        
s technickou normou ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich 
výsadba. K výsadbám budou použity pouze školkařské výpěstky, které pocházejí z obdobných 
klimatických podmínek a mají genetický původ nejblíže dotčenému regionu.  

 

 



Č.j. 00082/2024/SU str. 22 

 
 

Stanoví podmínku náhradní výsadby: 

1. Budou splněny podmínky závazného stanoviska: Městský úřad Kašperské Hory, odbor 
životního prostředí, ze dne 22.5.2023 zn. ŽP/913/2023-246.5 

- Náhradní výsadbu 4 ks sazenic lípy malolisté – na pozemku parc. č. 709/18 1 ks a na pozemku parc. č. 
2142/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace 3 ks, vše v k.ú. Kašperské Hory, která bude provedená 
v případě, že stavba bude skutečně realizována. 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Kašperské Hory, Náměstí č.p. 1, 341 92 Kašperské Hory 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 
32600 Plzeň 

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Roman Kreuziger, nar. 11.6.1965, Spojovací č.p. 369, Senec, 330 08 Zruč-Senec 

Zdeněk Oudes, nar. 8.10.1964, Sušická č.p. 270, 341 92 Kašperské Hory 

Irena Oudesová, nar. 24.1.1965, Sušická č.p. 270, 341 92 Kašperské Hory 

Pavol Banás, nar. 28.3.1970, Klostermannova č.p. 240, 341 92 Kašperské Hory 

Daniela Banásová, nar. 13.8.1974, Sušická č.p. 322, 341 92 Kašperské Hory 

Dana Vyskočilová, nar. 22.5.1969, Alešova č.p. 818, Klatovy II, 339 01 Klatovy 1 

Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260/19, Vimperk II, 385 01 Vimperk 

 

Odůvodnění: 

Dne 7.3.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná a 
nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel 
dne 23.5.2023 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 9.11.2023. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací Změna č.2 ÚPN-SÚ Města Kašperské Hory, čj.: 
549/2008 ze dne 19.3.2008 a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy Západ, ze dne 17.7.2023 č.j. 
MZP/2023/520/696 – souhlasné závazné stanovisko s podmínkami 

- Městský úřad Kašperské Hory, odbor životního prostředí, ze dne 22.5.2023, zn. ŽP/913/2023-246.5 - 
souhlasné závazné stanovisko s podmínkami 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, ze dne 12.1.2023 
č.j. KHSPL/29523/21/2022 – souhlasné závazné stanovisko 

- Správa Národního parku Šumava, odbor ochrany kulturní krajiny a CHKO Šumava, ze dne 14.11.2022 
zn. NPS 10535/2022 – odborné stanovisko 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, ze dne 24.11.2022 č.j. PK-
DSH/14400/22 – souhlasné závazné stanovisko s podmínkami 

- Městský úřad Kašperské Hory, silniční správní úřad, ze dne 1.2.2023, č.j. 309/2023/Sil – souhlasné 
závazné stanovisko 

- Policie České republiky, krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, dopravní inspektorát Klatovy, ze 
dne 28.11.2022 č.j. KRPP-158628-2/ČJ-2022-030406 – souhlasné závazné stanovisko 



Č.j. 00082/2024/SU str. 23 

 
- Městský úřad Sušice, ze dne 24.11.2022 zn. 1064/22/SPC – koordinované závazné stanovisko 

s podmínkami 

- Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu, ze dne 9.1.2023 č.j. 1076/22/SPC – 
souhlasné závazné stanovisko s podmínkami 

- Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, ze dne 15.2.2023 č.j. 312/23/ZPR/Kra – souhlasné 
závazné stanovisko s podmínkami 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení byli stanoveni podle § 85 stavebního zákona: 

o podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: Město Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 
Kašperské Hory v zastoupení: S-pro servis s.r.o., IČO 06016910, Pivovarská č.p. 1272, 388 01 
Blatná 

o podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: Město Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 

o podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, 
Koterov, 32600 Plzeň 

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Roman Kreuziger, Spojovací č.p. 369, Senec, 330 08 Zruč-Senec 

Zdeněk Oudes, Sušická č.p. 270, 341 92 Kašperské Hory 

Irena Oudesová, Sušická č.p. 270, 341 92 Kašperské Hory 

Pavol Banás, Klostermannova č.p. 240, 341 92 Kašperské Hory 

Daniela Banásová, Sušická č.p. 322, 341 92 Kašperské Hory 

Dana Vyskočilová, Alešova č.p. 818, Klatovy II, 339 01 Klatovy 1 

Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260/19, Vimperk II, 385 01 Vimperk 

o podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými 
právy k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům (v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 
stavebního zákona se účastníci, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2/1, 2/2, 5, 7, 10, 14, 17, 19/1, 20, 21, 22, 24/1, 24/2, 29, 30, 155, 156, 158, 203/1, 203/2, 
204/3, 208, 209, 231/1, 231/2, 265/1, 300/1, 306, 308, 324/2, 328, 329, 331, 332/1, 334, 358, 359, 
388, 423, 429, 431/1, 431/2, 431/3, 431/4, 431/5, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 
473, 536, parc. č. 4, 14/1, 14/3, 19/1, 19/4, 20/1, 20/3, 26/4, 28/2, 28/5, 178/1, 180/7, 180/12, 
180/13, 180/14, 180/18, 182/1, 182/3, 183/1, 183/2, 186/1, 186/2, 188/2, 188/5, 188/6, 188/8, 
189/2, 190/1, 190/2, 191/1, 193/1, 193/3, 193/6, 492/5, 503/2, 503/4, 503/5, 503/7, 503/9, 503/11, 
504/1, 506/1, 506/2, 507, 549, 663, 679/1, 679/2, 682/11, 682/12, 682/13, 686/1, 694/1, 694/2, 
694/6, 694/8, 694/11, 694/12, 694/15, 694/31, 694/35, 694/48, 694/64, 694/67, 694/68, 694/69, 
694/72, 694/74, 694/77, 694/80, 694/81, 698/1, 698/9, 705/2, 705/11, 705/12, 705/13, 705/18, 
705/19, 706/2, 714, 930/32, 931/6, 1998/2, 2005/2, 2005/4, 2006/3, 2143/1, 2150/22, 2150/27, 
2150/52, 2169/2, 2170, 2247/2, 2267, 2268, 2324, 2327, 2335, 2339, 2341, 2346, 2371, 2417 v 
katastrálním území Kašperské Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kašperské Hory č.p. 160, č.p. 162, č.p. 163, č.p. 167, č.p. 170, č.p. 172, č.p. 1, č.p. 173, č.p. 151, 
č.p. 152, č.p. 154, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 128, č.p. 308, č.p. 382, č.p. 
157, č.p. 158, č.p. 187, č.p. 166, č.p. 211, č.p. 153, č.p. 381, č.p. 269, č.p. 164, č.p. 271, č.p. 270, 
č.p. 204, č.p. 305, č.p. 303 a č.p. 322 



Č.j. 00082/2024/SU str. 24 

 
  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
Bc. Jan Eger 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Kašperské Hory a zároveň 
musí být po stejnou dobu zveřejněno MěÚ Kašperské Hory způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Dálkový přístup 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
 



Č.j. 00082/2024/SU str. 25 

 
Obdrží: 
účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
S-pro servis s.r.o., IDDS: syxg99e 
 
účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky): 
Město Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Dana Vyskočilová, Alešova č.p. 818, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Pavol Banás, Klostermannova č.p. 240, 341 92  Kašperské Hory 
Daniela Banásová, Sušická č.p. 322, 341 92  Kašperské Hory 
Zdeněk Oudes, Sušická č.p. 270, 341 92  Kašperské Hory 
Irena Oudesová, Sušická č.p. 270, 341 92  Kašperské Hory 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Město Kašperské Hory, Náměstí č.p. 1, 341 92  Kašperské Hory 
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p 
Roman Kreuziger, Spojovací č.p. 369, Senec, 330 08  Zruč-Senec 
Správa Národního parku Šumava, IDDS: mmwuufk 
  
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2/1, 2/2, 5, 7, 10, 14, 17, 19/1, 20, 21, 22, 24/1, 24/2, 29, 30, 155, 156, 158, 203/1, 203/2, 204/3, 208, 
209, 231/1, 231/2, 265/1, 300/1, 306, 308, 324/2, 328, 329, 331, 332/1, 334, 358, 359, 388, 423, 429, 
431/1, 431/2, 431/3, 431/4, 431/5, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 536, parc. č. 4, 14/1, 
14/3, 19/1, 19/4, 20/1, 20/3, 26/4, 28/2, 28/5, 178/1, 180/7, 180/12, 180/13, 180/14, 180/18, 182/1, 182/3, 
183/1, 183/2, 186/1, 186/2, 188/2, 188/5, 188/6, 188/8, 189/2, 190/1, 190/2, 191/1, 193/1, 193/3, 193/6, 
492/5, 503/2, 503/4, 503/5, 503/7, 503/9, 503/11, 504/1, 506/1, 506/2, 507, 549, 663, 679/1, 679/2, 682/11, 
682/12, 682/13, 686/1, 694/1, 694/2, 694/6, 694/8, 694/11, 694/12, 694/15, 694/31, 694/35, 694/48, 694/64, 
694/67, 694/68, 694/69, 694/72, 694/74, 694/77, 694/80, 694/81, 698/1, 698/9, 705/2, 705/11, 705/12, 
705/13, 705/18, 705/19, 706/2, 714, 930/32, 931/6, 1998/2, 2005/2, 2005/4, 2006/3, 2143/1, 2150/22, 
2150/27, 2150/52, 2169/2, 2170, 2247/2, 2267, 2268, 2324, 2327, 2335, 2339, 2341, 2346, 2371, 2417 
v katastrálním území Kašperské Hory 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kašperské Hory č.p. 160, č.p. 162, č.p. 163, č.p. 167, č.p. 170, č.p. 172, č.p. 1, č.p. 173, č.p. 151, č.p. 152, 
č.p. 154, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 128, č.p. 308, č.p. 382, č.p. 157, č.p. 158, č.p. 
187, č.p. 166, č.p. 211, č.p. 153, č.p. 381, č.p. 269, č.p. 164, č.p. 271, č.p. 270, č.p. 204, č.p. 305, č.p. 303 a 
č.p. 322 
  
dotčené správní úřady: 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
Správa Národního parku Šumava, Odbor ochrany složek přírody NP Šumava, IDDS: mmwuufk 
Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, IDDS: i7ab4sa 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: i7ab4sa 
Městský úřad Sušice, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: i7ab4sa 
Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: i7ab4sa 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravní inspektorát Klatovy, IDDS: 5ixai69 
Městský úřad Kašperské Hory, silniční správní úřad, Náměstí č.p. 1, 341 92  Kašperské Hory 
Městský úřad Kašperské Hory, životní prostředí, Náměstí č.p. 1, 341 92  Kašperské Hory 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy Západ, IDDS: 9gsaax4 
 
ostatní: 
Městský úřad Kašperské Hory - se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Kašperských Horách po dobu 15 
dnů (potvrzené vrátit zpět na MÚ Kašperské Hory, stavební úřad) 


